64
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

特性や材質はa62ページ
・ 製品にフードは付いておりませんので、a66ページ以降よりお選びください。
・ 省スペース対応フードは40芯だけですので、ご注意下さい。
三菱電機・オムロン・富士電機PLCコネクタ
定格電流：DC3A以下　定格電圧：AC250V以下
適応電線サイズ：AWG23～AWG30または0.2mm2～0.05mm2
特性や材質はa62ページ
・ 製品にフードは付いておりませんので、a66ページ以降よりお選びください。
・ 省スペース対応フードは40芯だけですので、ご注意下さい。
旧A3055 仮0000
ハンダ型メスコネクタ
ハンダ型オスコネクタ
型番 芯数 A B C D ¥通常単価 重量
（g）1～29個
FCN-361P008-AU 8 28.84 23.34 17.84 7.62 218 3.1
FCN-361P016-AU 16 39.0 33.5 28.0 17.78 363 3.8
FCN-361P024-AU 24 49.16 43.66 38.16 27.94 447 6.1
FCN-361P032-AU 32 59.32 53.82 48.32 38.1 467 6.1
FCN-361P040-AU 40 69.48 63.98 58.48 48.26 550 8.7
FCN-361P048-AU 48 79.64 74.14 68.64 58.42 598 10.2
型番 芯数 A B C D ¥通常単価 重量
（g）1～29個
FCN-361J008-AU 8 28.84 23.34 17.84 7.62 241 2.56
FCN-361J016-AU 16 39 33.5 28.0 17.78 304 3.2
FCN-361J024-AU 24 49.16 43.66 38.16 27.94 368 5.5
FCN-361J032-AU 32 59.32 53.82 48.32 38.1 493 5.1
FCN-361J040-AU 40 69.48 63.98 58.48 48.26 557 7.1
FCN-361J048-AU 48 79.64 74.14 68.64 58.42 658 9.6
1個単位
1個単位
富士通コンポーネント
富士通コンポーネント